EGINHARDUS abbas (an. 840).

Notitia historica et litteraria in Fabricio, 331. — *Monitum in Annales Eginhardi et Laurissenses ex Pertuis*, 335. — Codicum scriptura, 361, 363.

SCRIPTA. — Vita et conversatio gloriosi imperat. Caroli Magni regis, 355. — Annales Eginhardi et Annales Laurissenses simul collati, cum lect. variant. et notis, 399. Epistolæ, 509. — Historia translationis mart. Marcellini et Petri, 337. — Rhythmus de passione horum martyrum, 393. — Chartæ Eginhardi, 601. — Abbrevisatio cronici Eginhardi, auct. incerto, 607.

ROMA monialis.

Epistola ad sororem Bldifresh, 314, *apud Eginhard.*

CLAUDIUS, Taurinens. episc. (an. 840).

Notitia historica et litteraria, ex Antonio, 609.

SCRIPTA. — Præfatio in librum informationum super Leviticum, 615. — Questiones XXX super libros Regum, 623. — Præfatio in catenam super S. Mattheum, 833. — Præfatio in suos commentarios ad Epistolas S. Pauli 837. — Præfatio in expositionem Epistolæ ad Ephesios, 839. — Enarratio in Epistolam ad Galatas, 811. — Expositio Epistolæ ad Philemonem, 914. — Brevis chronica, 917. — Excerpta ex ejus commentariis in scriptis Pauli Epistolas, 923. — Elogium sancti Augustini, 927. LUDOVICUS I. cognomine PIUS, imperat. (an. 840). Vita ejus auctore incerto, 927. — Epitaphia, 979.

SCRIPTA. — Ludovici I Pii diplomata, 979.

Index verborum et sententiarum in S. Agobardi opera, 331.

TOMUS CV.

LIBER DIURNUS ROMANORUM PONTIFICUM.

Epistola dedicatoria et præfatio, 9. — Liber diurnus, 21. — *Dissertationes in hunc librum*, 119. — Supplementum, 179. — *Observatiões Mabillonii*, 181.

Index verborum et sententiarum Libri Diurni, 183.

THEODULFUS, Aurelian. episc.

Notitia historica ex Fabricio, 187.

Testimonia scriptorum de Theodulfo, 18.

SCRIPTA. — Capitula ad presbyteros parochie suæ (diocesis), 191. — Capitulare ad eosdem, 207. — Liber de ordine baptismi, 223. — Libri de Spiritu sancto, 239. — Sermones, 275. — Carmina, 289. — Speculum de Scriptura sacra, 381.

S. EIGIL, Fuldensis abbatis (an. 822).

Præfatio Mabillonii in ejus vitam, 381. — Vit S. Eigelis, auct. Candido monacho, 383. — Vita eius metricæ auct. Candido, 401. — Eigelis epitaphium duplex, 417. — Libellus supplex monachorum Fuld. ad Carolum Magnum, 419.

SCRIPTA. — Vita S. Sturmii Fuldensis abbat., 421.

BERNOWINUS, Claromont. episc. (an. 824).

Notitia historica, 445. — Carmina, 443.

DUNGALUS RECLUSUS, dictus (an. 826).

Notitia historica, 447.

SCYTHORUM C. M. *para V.* — Carmina, 1219. — Sermo Caroli Magni imperatoris de fundatione ecclesie Marimonis Aquisgranensis, 1335. — Appendix, opera ad Carolum Magnum attinentia: 1^o Liturgica, 1337. — 2^o Historica, 1569. — 3^o Poetica; de laudibus Caroli Magni auct. incerto, 1455. — Versus de ejus elogio, 1445. — Epitaphium ejusdem (an. 814), 1445. — Addenda diplomata quorundam, 1447.